
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/198/16 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 12 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2016 rok  Nr XX/152/15  
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art.  212 ust. 1 i 2 i  art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 43.391,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 17.000,00 zł, 

- jak poniżej: 

Dział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00  

 w tym: dochody bieżące 17 000,00  

    

 

- Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot kosztów utrzymania 

budynków komunalnych w Trąbkach i Tomaszkowicach zajmowanych przez 

GOPS, PS w Trąbkach i Publiczną Szkołę Podstawową prowadzoną przez 

stowarzyszenie na Rzecz Eko-Rozwoju Wsi Trąbki 17 000,00  

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38 391,00 

 w tym: dochody bieżące  38 391,00 

    

 

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (§ 2460)  38 391,00 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00 

 w tym: dochody bieżące  5 000,00 

    

 

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)  5 000,00 

    

 RAZEM DOCHODY 17 000,00 43 391,00 

 w tym:   

 a) dochody bieżące 17 000,00 43 391,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5390



    

 b) dochody majątkowe - - 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 299.259,23zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 272.868,23 zł, 

- jak poniżej: 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00  

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 95 000,00  

     

  a) wydatki majątkowe 95 000,00  

     

700  Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  10 000,00 

     

 70095 Pozostała działalność  50 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki majątkowe  50 000,00 

     

750  Administracja publiczna  137 868,23 

     

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  137 868,23 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  137 868,23 

     

801  Oświata i wychowanie 177 868,23 40 000,00 

     

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  40 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  40 000,00 

     

 80104 Przedszkola 40 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 40 000,00  

     

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 137 868,23  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 137 868,23  

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38 391,00 

     

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  38 391,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  38 391,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 000,00 

     

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  7 000,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5390



  a) wydatki bieżące  7 000,00 

     

 92116 Biblioteki  5 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  5 000,00 

     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  5 000,00 

     

926  Kultura fizyczna  6 000,00 

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  6 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  6 000,00 

     

  RAZEM WYDATKI: 272 868,23 299 259,23 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące 177 868,23 249 259,23 
     

  b) wydatki majątkowe 95 000,00 50 000,00 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków  z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 249.259,23zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 237.659,23 zł  w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 114.152,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 123.506,93 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące o kwotę 11.000,00 zł. 

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 177.868,23 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 137.268,23 zł  w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 107.152,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 30.115,93 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące o kwotę 40.000,00 zł. 

- jak poniżej: 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

  w tym:   

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  10 000,00 

     

750  Administracja publiczna  137 868,23 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5390



 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  137 868,23 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  137 268,23 

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 152,30 

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  30 115,93 

     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  600,00 

     

801  Oświata i wychowanie 177 868,23 40 000,00 

     

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  40 000,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 

  w tym:   

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  40 000,00 

     

 80104 Przedszkola 40 000,00  

  w tym:   

  dotacje na zadania bieżące 40 000,00  

     

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 137 868,23  

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 268,23  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 152,30  

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 30 115,93  

     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00  

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38 391,00 

     

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  38 391,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 391,00 

  w tym:   

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  38 391,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 000,00 

     

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  7 000,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 

  w tym:   

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 000,00 

     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5390



  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  5 000,00 

     

 92116 Biblioteki  5 000,00 

  w tym:   

  dotacje na zadania bieżące  5 000,00 

     

926  Kultura fizyczna  6 000,00 

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  6 000,00 

  w tym:   

  dotacje na zadania bieżące  6 000,00 

     

  RAZEM: 177 868,23 249 259,23 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł, 

4) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 95.000,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 95.000,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00  

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 95 000,00  

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne 95 000,00  

  w tym:   

  - Rozbudowa sieci wodociągowej 95 000,00  

     

700  Gospodarka mieszkaniowa  50 000,00 

     

 70095 Pozostała działalność  50 000,00 

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne  50 000,00 

  w tym:   

  
- Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej na terenie Gminy 

Biskupice  50 000,00 

     

  RAZEM 95 000,00 50 000,00 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2016 rok Nr XX/152/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku 

(z późn. zm.)  załącznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice 

w roku 2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Pazdan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5390



                                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do
                                                                                                                                                            Uchwały Rady Gminy Biskupice 
                                                                                                                                                             Nr XXVIII/198/16 z dnia 12 września 2016r.

                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2016

Dział Rozdział Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza
finansów publicznych sektora finansów

publicznych
1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 200 381,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 381,00

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 200 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

155 453,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 155 453,00
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom (§ 2820) 155 453,00

801 Oświata i wychowanie 928 780,62

80101 Szkoły podstawowe 739 875,62
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną (§2590) 733 287,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom (§ 2820) 6 588,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5390



80104 Przedszkola 188 905,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 188 905,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 125 000,00 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 20 000,00

92116 Biblioteki 125 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 125 000,00

926 Kultura fizyczna 51 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
51 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom (§ 2820) 51 000,00

RAZEM: 325 381,00 1 175 233,62
OGÓŁEM DOTACJE 1.500.614,62 zł
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 1.047.192,00  zł
 - dotacje celowe: 453.422,62 zł
     w tym:

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 253.422,62 zł
 - dotacje celowe inwestycyjne: 200.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5390


		2016-09-23T13:04:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




